CÂMARA MUNICIPAL DE VERMELHO NOVO
Rua Paulo Lopes, 106 - Centro

CEP 35359-000 Vermelho Novo-MG

Poderlegislativo2011@live.com

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 001/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial da Câmara Municipal de Vermelho Novo,  TORNA PÚBLICO que adjudicou
o objeto deste processo em favor da empresa Plano Informática Ltda, inscrita no CNPJ sob nº
23.366.974/0001-99 vencedora do certame em todos os itens pelo valor global de R$ 32.200,00
objetivando a Locação de licenças de usos de softwares integrados de gestão pública nas áreas
de planejamento municipal, contabilidade pública e tesouraria, gestão de licitação, pregão e
contratos, gestão de almoxarifado, gestão de patrimônio, gestão de folha de pagamento, como
se comprova nos autos do processo. Vermelho Novo – MG, 01 de novembro de 2023. DAVI
TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro